
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ CONCA DE 
BARBERÀ 2024 
 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 de Montblanc, 
el dia 29 d’abril de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca de Barberà 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ABBA, Bouchaib ***2833** 6,5 

AGÜERO, José María ***5579** No presentat 

ANGLES BONET, Juan Carlos ***1031** 9,5 

BENAYAD AYAD, Mohamed Said ***4742** No presentat 

BONET VILELA, Jordi ***9225** 7,5 

CALUGAR, Viorel Grigore ***8533** 5 

CRESPO BRIONES, Roser ***1197** No presentat 

EL MESBAHY, Ahmed ***1420** 3 

ESPASA SOLE, Salvador ***8776** No presentat 

GARCIA SANCHEZ, Francisco ***8815** 6,5 

GONZALEZ GARCIA, Juan José ***3879** No presentat 

HUGUET FERRE, Miguel Ángel ***0619** 8 

JUNCOSA MAÑAS, Enrique ***6054** 8,5 

LARENA LLECHA, Roger ***5375** No presentat 

MEJIAS MARTIN, José Manuel ***8775** 7,5 

PEREZ MERCADO, Ramón ***6922** 8 

PORRAS VEGA, Raul ***6045** No presentat 

QUILES OLIVÁN, Pedro ***8747** No presentat 

RODRÍGUEZ URIBE, Gines  ***7792** No presentat 

SALGUERO MORENO, Pedro Antonio ***5829** 9 

SANCHEZ GARCIA, Heliodora ***8749** 9 

SANCHEZ GOMEZ, Antonio ***0856** No presentat 

SOLE FARRE, Pol ***1710** No presentat 

TORRELLAS COMINO, Jesus ***3051** No presentat 

TRIGUERO MARÍN, Sergi ***9713** 7,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 02/05/2024 a les 08:17:55



VALENCIA GUERRA, Manuel ***6389** 6,5 

VERA CIVERA, José  ***2544** No presentat 
 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 
de Montblanc, el dia 29 d’abril de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca de 
Barberà 2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

ABBA, Bouchaib ***2833** No apte 

ANGLES BONET, Juan Carlos ***1031** Apte 

BONET VILELA, Jordi ***9225** Apte 

CALUGAR, Viorel Grigore ***8533** Apte 

EL MESBAHY, Ahmed ***1420** No apte 

GARCIA SANCHEZ, Francisco ***8815** Apte 

HUGUET FERRE, Miguel Ángel ***0619** Apte 

JUNCOSA MAÑAS, Enrique ***6054** Apte 

MEJIAS MARTIN, José Manuel ***8775** Apte 

PEREZ MERCADO, Ramón ***6922** Apte 

SALGUERO MORENO, Pedro Antonio ***5829** Apte 

SANCHEZ GARCIA, Heliodora ***8749** Apte 

TRIGUERO MARÍN, Sergi ***9713** Apte 

VALENCIA GUERRA, Manuel ***6389** Apte 

 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 
de Montblanc, el dia 29 d’abril de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Conca de 
Barberà 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

ABBA, Bouchaib ***2833** Apte 

CALUGAR, Viorel Grigore ***8533** Apte 

EL MESBAHY, Ahmed ***1420** No apte 
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Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Conca de Barberà 2024 
es realitzaran el dia 9 de maig de 2024 a CONCACTIVA, carrer Daroca, 1 de Montblanc, 
amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

12:00 ANGLES BONET, Juan Carlos ***1031** 

12:10 BONET VILELA, Jordi ***9225** 

12:20 CALUGAR, Viorel Grigore ***8533** 

12:30 GARCIA SANCHEZ, Francisco ***8815** 

12:40 HUGUET FERRE, Miguel Ángel ***0619** 

12:50 JUNCOSA MAÑAS, Enrique ***6054** 

13:00 MEJIAS MARTIN, José Manuel ***8775** 

13:10 PEREZ MERCADO, Ramón ***6922** 

13:20 SALGUERO MORENO, Pedro Antonio ***5829** 

13:30 SANCHEZ GARCIA, Heliodora ***8749** 

13:40 TRIGUERO MARÍN, Sergi ***9713** 

13:50 VALENCIA GUERRA, Manuel ***6389** 

 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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